
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  -  L ’ A q u i l a  

 

Via F. Savini s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

Prot. n.  0001915/6T                                                                                                                       L’Aquila, 29/3/2022 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il dispositivo prot. 0001724/6T del 21/03/2022;  
VISTO il bando di selezione prot. 0001725/6T del 21/03/2022;  
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande  presentate 
dai candidati per la collaborazione  
 

C 5 Collaborazione per la gestione delle attività di produzione artistica dell’Istituto 
 

DISPONE 
l’approvazione della seguente idoneità: 

- Paolucci Cristian 

- Santori Federico 

Gli studenti idonei collaboreranno alla suddetta attività con lo studente Nicola Giulio Chiarieri, già 

individuato con precedente bando.  

 
 
 

 
 

 IL DIRETTORE 

 M° Claudio DI MASSIMANTONIO 

 (firmato)  

 

 


